РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации  Большеморецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

№ 34а                                                             от  26.03.2018 г.

Об утверждении план-графика объездов (обходов) для выявления объектов самовольного строительства на территории Большеморецкого сельского поселения на II квартал 2018 года
В соответствии с постановлением администрации Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 05.07.2016 № 46 «Об утверждении Порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Большеморецкого сельского поселения», руководствуясь Уставом Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области:

1. Утвердить прилагаемый план-график объездов (обходов) для выявления объектов самовольного строительства на территории  Большеморецкого сельского поселения на II квартал 2018 года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста администрации Горбунову Т.В.

Глава Большеморецкого сельского поселения                                  Г.И.Зуева

План-график объездов (обходов) для выявления объектов самовольного строительства на территории Большеморецкого сельского поселения на II квартал 2018 года

	№ п/п
	Дата
	Территория

	1.
	18.04.2018г.
	Большеморецкое сельское поселение

	2.
	23.05.2018г.
	Большеморецкое сельское поселение

	3.
	20.06.2018г.
	Большеморецкое сельское поселение

Утвержден:

распоряжением администрации

Большеморецкого сельского                  поселения  Еланского

муниципального района

Волгоградской области

от  26.03.2018 года № 34а